

**BİLİM SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI SANAYİ BÖLGELERİ GENEL MÜDÜRÜNÜ ZİYARET ETTİK**

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Yönetim Kurulu Üyesi Batuhan Uludüz, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Bölgeleri Genel Müdürü Yaşar Öztürk ile Bakan danışmanı Ali KESKİNKILIÇ'ı ziyaret ettiler.

Ziyarete Karaman bölgesinde kurulacak OSB ve Bakacakkadı'da kurmakta olduğumuz Girişim Sanayi Sitesi Kooperatifinin bundan sonraki süreçleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Kooperatifin biran önce faaliyete geçmesi için üye kayıtlarının tamamlanarak Bakanlığa bildirilmesi yönünde görüş birliğine varıldı. Bakacakkadı Girişim Sanayi Sitesi kooperatifimizde yer isteyen üyelerimizin en kısa zamanda Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasına müracaat etmesi gerekmektedir.

**ZTSO'NUN KURUCU ORTAĞI OLDUĞU TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ PROTOKOLÜ İMZALANDI**

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Başkan Metin DEMİR "Ülkemizin 10.000 \$ milli geliri aşarak orta gelir tuzağından kurtulması, 10 gelişmiş ekonomi arasına girerek 2023 hedeflerine ulaşması ancak katma değeri daha yüksek ürünleri üreterek ve ihraç ederek mümkün olacaktır. Kuruluş protokolünü imzaladığımız bu teknoloji geliştirme bölgesinin hem ulusal hedeflerimize ulaşmamızda katkı sağlayacağını, hem de Zonguldak'a sektörel çeşitlilik problemimizi aşmamıza katkı vereceğini umuyorum. Himaye ve teşvikler için Sayın Valimiz ve Rektör Hocamıza şükranlarımı sunuyorum" dedi.

**BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ 4. AR-GE VE İNOVASYON PROJE PAZARI'NIN AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRİLDİ**

Bülent Ecevit Üniversitesi (BEÜ) tarafından düzenlenen "Farabi 4. AR-GE ve İnovasyon Proje Pazarı" açıldı. Bu yıl 4. düzenlenen organizasyon BEÜ Spor Salonu'nda düzenlendi. Açılışa Zonguldak Valisi Ali Kaban, TTK Genel Müdürü Kazım Eroğlu, BEÜ Rektörü Prof. Dr. Mahmut Özer, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Ankara Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Başkan Nurettin Özdebir ve davetliler katıldı.

Organizasyonun sponsorlarından olan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir yaptığı açıklamada " Oda olarak sanayide Ar-Ge ve İnovasyon'a çok önem veriyoruz. Geçtiğimiz yıl üyelerimiz için bu alanda eğitimler verdik. Sanayimizi geliştirmek için araştırma-geliştirme faaliyetleri ve bunun sonucunda yakalanacak yenilikler çok önemli. Bu sebeple bu tip çalışmalara her zaman destek olmaya devam edeceğiz. Üniversitemizin düzenlediği Farabi 4. AR-GE ve İnovasyon Proje Pazarı'na da sponsor olarak desteğimizi veriyoruz. Üniversite-Sanayi işbirliği konusunda her zaman istekli olan rektörümüz Sayın Prof. Dr. Mahmut Özer'e de bir kez daha çok teşekkür ediyorum" dedi.

**ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI KAN BAĞIŞI KAMPANYASI DÜZENLEDİ**

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından geleneksel olarak her yıl mayıs ayında organize edilen kan bağışısı kampanyası gerçekleştirildi. Ekonomiye can insanlığa kan veriyoruz sloganı ile düzenlenen kampanyaya ZTSO yönetimi,meclis üyeleri, çalışanları ve oda üyeleri yoğun ilgi gösterdi.

Kampanya ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin "Kan bağışısı kampanyamız artık geleneksel hale geldi. Kan bağışısı tabii her dönem önemlidir. Hayat kurtarmak her zaman çok kıymetli. Kızılay Zonguldak Şubesi ile birlikte özellikle Ramazan ayına girmeden önce organize ediyoruz. Ramazan aylarında oruç vesilesiyle kan bağışısı sayısı bir hayli düşüyor. Bu süreçte stoklarda yaşanacak sıkıntıyı telafi etmek üzere hemen ramazan ayından önce tertipleedik. Bu yolda yine güzel bir hazırlık yaptık Çalışanlarımız ve üyelerimiz el birlikte başarılı bir kampanya yürütüyoruz. Katılım gayet güzel oldu. Başta meclis Başkanımız Sayın Zafer Sağlam olmak üzere bütün meclisimize, çalışanlarımıza ve kan bağışısında bulunan bütün üyelerimize teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.

**ESKİ MECLİS ÜYEMİZ TANER KÜLAH'I KAYBETTİK, ACIMIZ BÜYÜK**

09 Mayıs 2017 tarihinde vefat eden Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Eski Meclis Üyemiz Taner Külâh için ZTSO binası önünde tören düzenlendi. Törene iş ve siyaset camiasından yoğun katılım oldu. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak; uzun yıllar meclis üyesi olarak odamıza hizmet veren merhum Taner Külâh'a yüce Allah'tan rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

**ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI AB PROJESİ EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR**

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Bülent Ecevit Üniversitesi Çaycuma Meslek Yüksek Okulu ortaklığı ile "Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonu ile İstihdam Edilebilirliklerinin Geliştirilmesi Hibe Programı" kapsamında yürütülen ve 100 kadına çağrı merkezi personeli eğitimi verilen Kara Elmas Diyarının Keşfedilmemiş Cevherleri İş Hayatında projesi eğitimleri devam ediyor. Eğitimlerin ilk ayağında verilen çağrı merkezi personeli teorik ve pratik eğitimleri tamamlandı. Kursiyerler 3 hafta teorik, 1 hafta da pratik olmak üzere 1 ay eğitim aldılar. Pratik eğitimler proje kapsamında teknik kapasitesi yükseltilecek Çaycuma MYO Çağrı Merkezi Bölümü Laboratuvarında gerçekleşti. Aynı zamanda BEÜ Hastanesinin belirli bölümleri için çağrı merkezi olarak hizmet veren laboratuvarda pratik yapan kursiyerler kendilerini geliştirme fırsatı buldular.

Tamamlanan çağrı merkezi personeli eğitimlerinden sonra kursiyerlerin iş yaşamına hazırlık eğitimlerine geçildi. Bu eğitimler kapsamında kursiyerlere İş disiplini, Zaman yönetimi, Ekip çalışması, İş başvurusu yapma, Mülakat teknikleri, Sosyal güvenlik hakları,CV hazırlama, İş arama desteği veren kurumlar ve bu kurumlara başvuru yapma konularında eğitimler veriliyor. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası eğitim salonunda verilecek eğitimler bir hafta sürecek.

**ZONGULDAK TSO'DAN GÜNCELLENEN GÜMRÜK BİRLİĞİNİN İŞ DÜNYASINA ETKİLERİ SEMİNERİ**

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ve İktisadi Kalkınma Vakfı işbirliği ile “Türkiye’nin AB Gündemi: Güncellenen Gümrük Birliğinin iş dünyasına etkileri” semineri ZTSO toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi.

Dış ticaret ile ilgili üyelerini bilgilendirmeyi sürdüren Zonguldak TSO , son dönemde gümrük birliğinin tam anlamıyla etkin işleyişine sekte vuran sorunları giderecek bir güncellemeye ihtiyaç duyulması ve bu sebeple gerçekleşen güncellemeleri üyelerine anlattı.

Seminere konuşmacı olarak İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) Strateji ve İş Geliştirme Müdürü Gökhan Kilit ile Araştırma Müdürü Çisel İleri katıldı.Etkinliğe konuşmacı olarak katılan İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) Strateji ve İş Geliştirme Müdürü Gökhan Kilit, Gümrük Birliğinin güncellenmesi ve iş dünyasına etkileri, İKV Araştırma Müdürü Çisel İleri AB Fon ve Programları iş dünyası nasıl faydalanır konularında katılımcıları bilgilendirdiler.

**TOBB 73. GENEL KURULUNA KATILDIK**

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir, yönetim kurulu üyeleri ile beraber Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin 73’üncü Genel Kuruluna katıldı.

Genel Kurulu değerlendiren ZTSO Başkanı Metin Demir: “Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası üst kurul delegeşi arkadaşlarımız Lütfiye Zilan Cenk, Hüseyin Demirel, Zonguldak Kadın Girişimciler Kurulu Başkanımız Nurcan Abay, Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Odamız Akademik Danışmanı Ferdi Kesikoğlu ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin 73. Genel Kuruluna katılmak üzere Ankara'dayız. İçinde bulunduğumuz sektör olan Ticaret ve Sanayici İşadamları olarak yaptığımız projeler ve girişimlerde desteğini esirgemeyen Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakanımız Binali Yıldırım'ı ağırlamaktan mutluluk duyuyoruz. Genel Kurulumuzun hayırlı olmasını temenni ediyorum” dedi.

**ORMAN EKONOMİSİ İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI**

Zonguldak Orman bölge müdürü Ahmet Sırrı Beşel,Bölge müdür yardımcıları Gültekin Aksan,Cevdet Çiçek,Engin Keleş, işletme müdürü Hüseyin Albayrak odamızı ziyaret etti

Odamız yönetim kurulu başkanı Metin Demir'i makamında ziyaret eden heyet daha sonra Ormancılık ve orman ekonomisi, ormanların odun dışı orman ürünleri potansiyeli ve değerlendirmesi ile ilgili sunumlar yaparak, bilgilendirme yaptı.